A - bra - hæ pro - mi - si - sti, et se - mi - ni e -  
 quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti, et se - mi - ni e -  
 quam o - lim A - bra - hæ pro - mi -  
 quam o - lim A - bra - hæ pro - mi -

- jus, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti, quam o - lim  
 - jus, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti,  
 - si - sti, quam o - lim A - bra - hæ, A - bra - hæ, quam o - lim A - bra -  
 - si - sti, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti,

A - bra - hæ pro - mi - si - sti, et se -  
 quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si - sti, quam o - lim A -  
 hæ, quam o - lim A - bra - hæ pro - mi - si -  
 quam o - lim A - bra - hæ

209

mi - ni, et se - mi - ni e - jus,  
 bra - hæ pro - mi - si - sti, et se - mi - ni e - jus, et  
 sti, et se - mi - ni, e - jus,  
 pro - mi - si - sti, et se - mi - ni, se - mi - ni e - jus,

215

et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus, quam o - lim  
 se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus, quam o - lim  
 et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus, quam o - lim A -  
 et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni e - jus, quam o - lim A -

222

A - bra - hæ pro - mi - si - sti, et se - mi - ni, se - mi - ni  
 A - bra - hæ pro - mi - si - sti, et se - mi - ni, se - mi - ni  
 - bra - hæ pro - mi - si - sti, et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni  
 - bra - hæ pro - mi - si - sti, et se - mi - ni e - jus, et se - mi - ni

Four vocal staves (Soprano, Alto, Tenor, Bass) and a piano accompaniment. The lyrics are: e - jus, et se - mi - ni e- . The piano part features a rhythmic accompaniment of eighth notes in the right hand and a more active bass line in the left hand.

Four vocal staves and a piano accompaniment. The lyrics are: - jus, et se - mi - ni, se- . The piano part continues with a similar rhythmic pattern, featuring eighth-note figures in both hands.

Four vocal staves and a piano accompaniment. The lyrics are: - mi - ni, se - mi - ni, se - mi - ni. The piano part features a more complex rhythmic accompaniment with sixteenth-note patterns in the right hand and eighth-note patterns in the left hand.

242

e-  
 e-  
 - mi - ni e-  
 e-

246

*Larghetto*  
♩ = 66

- jus.  
 - jus.  
 - jus.  
 - jus. Ho - sti-

*Larghetto*  
*p*

254

*p*

Ho - sti - as et pre - ces ti - bi, ti - bi, Do - mi - ne,  
 Ho - sti - as et pre - ces ti - bi, Do - mi - ne,  
 Ho - sti - as et pre - ces ti - bi, Do - mi - ne,  
 - as et pre - ces, et pre - ces ti - bi, Do - mi - ne,

*p dolce*

lau-dis of - fe-ri - mus, tu su - sci-pe pro  
 lau-dis of - fe-ri - mus, tu su - sci-pe  
 lau-dis of - fe-ri - mus, tu su - sci-pe  
 lau-dis of - fe-ri - mus, tu su - sci-pe